
Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju Općine Plitvička Jezera 

(„Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ broj 11/12) i članka 52. Statuta Općine Plitvička 

Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21) općinski načelnik Općine Plitvička 

Jezera donosi 

 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i  

članova Vijeća za prevenciju Općine Plitvička Jezera 

 

I.  

U točci I. Rješenja o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Vijeća za 

prevenciju Općine Plitvička Jezera (KLASA: 210-01/19-01/01, URBROJ: 2125/11-01/01-19-07 

od 13.03.2019. godine) mijenjaju se članovi Vijeća kako slijedi:  

- Pod rednim brojem 3. – umjesto Franje Anđić imenuje se Milan Prica, zamjenik 

općinskog načelnika Općine Plitvička Jezera iz reda pripadnika srpske nacionalne 

manjine,  

- Pod rednim brojem 8. – umjesto Šime Pavlovića imenuje se Željka Brozović, 

ravnateljica Srednje škole Plitvička Jezera,  

- Pod rednim brojem 19. – umjesto Milana Milaković imenuje se Ivan Galešić, ispred 

Likacesta d.o.o., Nadcestarije Korenica,  

- Pod rednim brojem 20, - umjesto Damira Jakšića imenuje se Ana Rapo, direktorica 

Komunalca d.o.o. Korenica.  

II.  

Ostale odredbe osnovnog Rješenja ostaju nepromijenjene.  

III.  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 210-01/21-01/03 
URBROJ: 2125/11-01/01-21-04 
Korenica, 27. prosinca 2021. godine  
 
 
 

Općinski načelnik: 
Ante Kovač 

 


